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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

020608 CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA
3.008,000 59,900 180.179,20GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

3.008,000 66,900 201.235,20VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

3.008,000 64,000 192.512,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 191.308,8063,600

020609 CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA
4.950,000 49,900 247.005,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

4.950,000 54,900 271.755,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

4.950,000 53,000 262.350,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 260.370,0052,600

020610 CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA
9.938,000 64,900 644.976,20GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

9.938,000 69,900 694.666,20VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

9.938,000 67,000 665.846,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 668.496,1367,267

020614 TECIDO DE BRIM
2.175,000 39,900 86.782,50GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

2.175,000 42,900 93.307,50VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

2.175,000 41,000 89.175,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 89.755,0041,267

020615 TECIDO DE OXFORD
2.100,000 9,900 20.790,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

2.100,000 11,900 24.990,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

2.100,000 10,000 21.000,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 22.260,0010,600

020616 TECIDO DE ALGODÃO 100%
2.600,000 19,900 51.740,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

2.600,000 24,900 64.740,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

2.600,000 22,900 59.540,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 58.673,3322,567

020611 BONÉS
2.490,000 29,900 74.451,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

2.490,000 35,900 89.391,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

2.490,000 32,900 81.921,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 81.921,0032,900

020617 TECIDO CETIM
2.000,000 8,900 17.800,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

2.000,000 11,900 23.800,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

2.000,000 9,900 19.800,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 20.466,6710,233

020612 CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ
2.900,000 24,900 72.210,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

2.900,000 28,900 83.810,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

2.900,000 26,900 78.010,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 78.010,0026,900

020625 LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO
500,000 39,900 19.950,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

500,000 43,900 21.950,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

500,000 41,900 20.950,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 20.950,0041,900

020624 LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO
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1.000,000 39,900 39.900,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

1.000,000 43,900 43.900,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

1.000,000 42,900 42.900,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 42.233,3342,233

010121 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P)
30,000 99,900 2.997,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 114,000 3.420,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 109,000 3.270,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 3.229,00107,633

010120 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M)
30,000 99,900 2.997,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 114,000 3.420,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 109,000 3.270,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 3.229,00107,633

010119 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G)
30,000 99,900 2.997,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 114,000 3.420,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 109,000 3.270,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 3.229,00107,633

020663 PANTUFAS ALGODÃO CRU
50,000 29,900 1.495,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 34,900 1.745,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 32,900 1.645,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.628,3332,567

020656 CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50
50,000 19,900 995,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 23,900 1.195,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 22,900 1.145,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.111,6722,233

020657 COBERTURA DE BANDEJA  DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50
50,000 29,900 1.495,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 34,900 1.745,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 32,900 1.645,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.628,3332,567

020664 CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60
50,000 32,900 1.645,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 38,900 1.945,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 36,900 1.845,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.811,6736,233

020658 CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 60X60
30,000 32,900 987,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 38,900 1.167,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 36,900 1.107,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.087,0036,233

020659 CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40
50,000 79,900 3.995,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 83,000 4.150,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 81,900 4.095,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 4.080,0081,600

020665 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2,50X2,10
12,000 119,900 1.438,80GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

12,000 135,000 1.620,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

12,000 129,900 1.558,80MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.539,20128,267

020661 CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20
30,000 59,900 1.797,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 65,900 1.977,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 62,900 1.887,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.887,0062,900

020662 CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50
30,000 79,900 2.397,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 83,000 2.490,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA
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30,000 80,000 2.400,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 2.429,0080,967

020666 LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,10
30,000 79,900 2.397,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 83,000 2.490,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 80,000 2.400,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 2.429,0080,967

020667 LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50
30,000 79,900 2.397,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 83,000 2.490,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 80,000 2.400,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 2.429,0080,967

020668 CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20
30,000 59,900 1.797,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

30,000 64,900 1.947,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

30,000 62,900 1.887,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.877,0062,567

020669 CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20
40,000 49,900 1.996,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

40,000 54,900 2.196,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

40,000 52,900 2.116,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 2.102,6752,567

020670 CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50
40,000 59,900 2.396,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

40,000 65,000 2.600,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

40,000 62,900 2.516,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 2.504,0062,600

020671 CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA
20,000 79,900 1.598,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

20,000 86,000 1.720,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

20,000 83,000 1.660,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 1.659,3382,967

020674 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G
50,000 79,900 3.995,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 86,000 4.300,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 83,000 4.150,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 4.148,3382,967

020673 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M
50,000 79,900 3.995,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 86,000 4.300,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 83,000 4.150,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 4.148,3382,967

020672 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P
50,000 79,900 3.995,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

50,000 86,000 4.300,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

50,000 83,000 4.150,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 4.148,3382,967

020676 PIJAMAS DE BRIM
60,000 99,900 5.994,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

60,000 109,900 6.594,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

60,000 106,900 6.414,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 6.334,00105,567

020675 BLUSÃO DE BRIM
60,000 79,900 4.794,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

60,000 84,900 5.094,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

60,000 82,000 4.920,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 4.936,0082,267

020618 TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA
1.500,000 12,900 19.350,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

1.500,000 16,000 24.000,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

1.500,000 13,000 19.500,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 20.950,0013,967

020619 MALHA HELANCA
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Proponente

1.500,000 10,900 16.350,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

1.500,000 12,900 19.350,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

1.500,000 11,900 17.850,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 17.850,0011,900

020621 SHORTS EM MALHA
600,000 49,900 29.940,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

600,000 57,000 34.200,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

600,000 54,000 32.400,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 32.180,0053,633

020623 UNIFORME ESCOLAR
4.500,000 49,900 224.550,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

4.500,000 56,900 256.050,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

4.500,000 52,000 234.000,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 238.200,0052,933

020816 CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA (EXCLUSIVO ME/EPP)
1.002,000 59,900 60.019,80GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

1.002,000 66,900 67.033,80VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

1.002,000 64,000 64.128,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 63.727,2063,600

020817 CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA(EXCLUSIVO ME/EPP)
1.650,000 49,900 82.335,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

1.650,000 54,900 90.585,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

1.650,000 53,000 87.450,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 86.790,0052,600

020818 CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA (EXCLUSIVO ME/EPP)
3.312,000 64,900 214.948,80GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

3.312,000 69,900 231.508,80VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

3.312,000 67,000 221.904,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 222.787,2067,267

031550 BONES (EXCLUSIVO ME/EPP)
830,000 29,900 24.817,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

830,000 35,900 29.797,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

830,000 32,900 27.307,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 27.307,0032,900

020819 TECIDO DE BRIM (EXCLUSIVO ME/EPP)
725,000 39,900 28.927,50GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

725,000 42,900 31.102,50VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

725,000 41,000 29.725,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 29.918,3341,267

020820 UNIFORME ESCOLAR (EXCLUSIVO ME/EPP)
1.500,000 49,900 74.850,00GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

1.500,000 56,900 85.350,00VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

1.500,000 52,000 78.000,00MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

Valores médios : 79.400,0052,933
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Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 5

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

020608 CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA 3.008,000 59,900 180.179,20

020609 CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA 4.950,000 49,900 247.005,00

020610 CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA 9.938,000 64,900 644.976,20

020614 TECIDO DE BRIM 2.175,000 39,900 86.782,50

020615 TECIDO DE OXFORD 2.100,000 9,900 20.790,00

020616 TECIDO DE ALGODÃO 100% 2.600,000 19,900 51.740,00

020611 BONÉS 2.490,000 29,900 74.451,00

020617 TECIDO CETIM 2.000,000 8,900 17.800,00

020612 CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ 2.900,000 24,900 72.210,00

020625 LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO 500,000 39,900 19.950,00

020624 LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO 1.000,000 39,900 39.900,00

010121 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P) 30,000 99,900 2.997,00

010120 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M) 30,000 99,900 2.997,00

010119 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G) 30,000 99,900 2.997,00

020663 PANTUFAS ALGODÃO CRU 50,000 29,900 1.495,00

020656 CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50 50,000 19,900 995,00

020657 COBERTURA DE BANDEJA  DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50 50,000 29,900 1.495,00

020664 CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60 50,000 32,900 1.645,00

020658 CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 
60X60

30,000 32,900 987,00

020659 CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40 50,000 79,900 3.995,00

020665 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2,50X2,10 12,000 119,900 1.438,80

020661 CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20 30,000 59,900 1.797,00

020662 CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50 30,000 79,900 2.397,00

020666 LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE 
BANDEIRA 1,80X1,10

30,000 79,900 2.397,00

020667 LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50 30,000 79,900 2.397,00

020668 CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20 30,000 59,900 1.797,00

020669 CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20 40,000 49,900 1.996,00

020670 CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50 40,000 59,900 2.396,00

020671 CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA 20,000 79,900 1.598,00

020674 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G 50,000 79,900 3.995,00

020673 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M 50,000 79,900 3.995,00

020672 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P 50,000 79,900 3.995,00

020676 PIJAMAS DE BRIM 60,000 99,900 5.994,00

020675 BLUSÃO DE BRIM 60,000 79,900 4.794,00

020618 TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA 1.500,000 12,900 19.350,00

020619 MALHA HELANCA 1.500,000 10,900 16.350,00

020621 SHORTS EM MALHA 600,000 49,900 29.940,00

020623 UNIFORME ESCOLAR 4.500,000 49,900 224.550,00

020816 CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA (EXCLUSIVO ME/EPP) 1.002,000 59,900 60.019,80

020817 CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA(EXCLUSIVO ME/EPP) 1.650,000 49,900 82.335,00

020818 CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA (EXCLUSIVO ME/EPP) 3.312,000 64,900 214.948,80

031550 BONES (EXCLUSIVO ME/EPP) 830,000 29,900 24.817,00

020819 TECIDO DE BRIM (EXCLUSIVO ME/EPP) 725,000 39,900 28.927,50

020820 UNIFORME ESCOLAR (EXCLUSIVO ME/EPP) 1.500,000 49,900 74.850,00

Total do(s) item(ns) : 2.292.461,80

Total geral : 2.292.461,80
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020608 CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA 3.008,0000 63,600 191.308,80

020609 CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA 4.950,0000 52,600 260.370,00

020610 CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA 9.938,0000 67,267 668.499,45

020614 TECIDO DE BRIM 2.175,0000 41,267 89.755,73

020615 TECIDO DE OXFORD 2.100,0000 10,600 22.260,00

020616 TECIDO DE ALGODÃO 100% 2.600,0000 22,567 58.674,20

020611 BONÉS 2.490,0000 32,900 81.921,00

020617 TECIDO CETIM 2.000,0000 10,233 20.466,00

020612 CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ 2.900,0000 26,900 78.010,00

020625 LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO 500,0000 41,900 20.950,00

020624 LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO 1.000,0000 42,233 42.233,00

010121 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P) 30,0000 107,633 3.228,99

010120 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M) 30,0000 107,633 3.228,99

010119 PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G) 30,0000 107,633 3.228,99

020663 PANTUFAS ALGODÃO CRU 50,0000 32,567 1.628,35

020656 CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50 50,0000 22,233 1.111,65

020657 COBERTURA DE BANDEJA  DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50 50,0000 32,567 1.628,35

020664 CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60 50,0000 36,233 1.811,65

020658 CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 
60X60

30,0000 36,233 1.086,99

020659 CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40 50,0000 81,600 4.080,00

020665 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2,50X2,10 12,0000 128,267 1.539,20

020661 CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20 30,0000 62,900 1.887,00

020662 CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50 30,0000 80,967 2.429,01

020666 LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE 
BANDEIRA 1,80X1,10

30,0000 80,967 2.429,01

020667 LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50 30,0000 80,967 2.429,01

020668 CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20 30,0000 62,567 1.877,01

020669 CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20 40,0000 52,567 2.102,68

020670 CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50 40,0000 62,600 2.504,00

020671 CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA 20,0000 82,967 1.659,34

020674 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G 50,0000 82,967 4.148,35

020673 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M 50,0000 82,967 4.148,35

020672 CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P 50,0000 82,967 4.148,35

020676 PIJAMAS DE BRIM 60,0000 105,567 6.334,02

020675 BLUSÃO DE BRIM 60,0000 82,267 4.936,02

020618 TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA 1.500,0000 13,967 20.950,50

020619 MALHA HELANCA 1.500,0000 11,900 17.850,00

020621 SHORTS EM MALHA 600,0000 53,633 32.179,80

020623 UNIFORME ESCOLAR 4.500,0000 52,933 238.198,50

020816 CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA (EXCLUSIVO ME/EPP) 1.002,0000 63,600 63.727,20

020817 CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA(EXCLUSIVO ME/EPP) 1.650,0000 52,600 86.790,00

020818 CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA (EXCLUSIVO ME/EPP) 3.312,0000 67,267 222.788,30

031550 BONES (EXCLUSIVO ME/EPP) 830,0000 32,900 27.307,00

020819 TECIDO DE BRIM (EXCLUSIVO ME/EPP) 725,0000 41,267 29.918,58

020820 UNIFORME ESCOLAR (EXCLUSIVO ME/EPP) 1.500,0000 52,933 79.399,50

Total  : 2.417.162,86
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